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Rzeszów smakuje. Z Kartą Mieszkańca!

grafika promująca inicjatywe "Rzeszów smakuje. Z Kartą Mieszkańca"
Zachęcamy do skorzystania z kolejnej propozycji Rzeszowskiej Karty Mieszkańca dostępnej w “Pakiecie Mieszkańca”.

Kilka wyjątkowych, lokalnych restauracji połączyło siły, tworząc wspólną inicjatywę „Rzeszów smakuje. Z Kartą Mieszkańca”. Wraz
z Partnerami Programu Rzeszowskiej Karty Mieszkańca zapraszamy mieszkańców do odkrywania kulinarnej różnorodności naszego
miasta.

Od 19 stycznia 2026 r. mieszkańcy posiadający Rzeszowską Kartę Mieszkańca z aktywnym “Pakietem Mieszkańca” mogą spróbować
3-daniowego menu z napojem w specjalnej cenie 79,99 zł (zamiast 109,99 zł). 

Szczegółowe menu dostępne jest w aplikacji mobilnej “Rzeszów To MY 2.0”, na stronie rzeszowtomy.pl, (w filtrze Partnerów wybierz
„Rzeszów smakuje. Z Kartą Mieszkańca”) oraz na stronach internetowych restauracji biorących udział w inicjatywie.

Restauracje biorące udział w inicjatywie „Rzeszów smakuje. Z Kartą Mieszkańca” stworzyły własne, autorskie, 3-daniowe menu z
napojem, dostępne wyłącznie w ramach projektu “Rzeszów smakuje. Z Kartą Mieszkańca”. Oznacza to, w każdej z nich czeka na Ciebie
inna, niepowtarzalna kompozycja smaków – inspirowana charakterem i kuchnią danego miejsca.
To wspólny projekt rzeszowskich restauracji, który z pewnością zachęci do odkrywania kulinarnej różnorodności miasta - od miejsca do
miejsca, od smaku do smaku. Chcemy pokazać, jak wiele Rzeszów ma do zaoferowania także w ofercie gastronomicznej.

Jak skorzystać z oferty? 
1.    Załóż konto w Rzeszowskiej Karcie Mieszkańca i złóż wniosek o Pakiet Mieszkańca, jeżeli jeszcze go nie masz. Możesz to zrobić za
pomocą aplikacji mobilnej „Rzeszów To MY 2.0” lub strony programu rzeszowtomy.pl. Po pozytywnej weryfikacji wniosku uzyskasz
Pakiet Mieszkańca pozwalający na skorzystanie z oferty.
2.    Sprawdź jakie restaurację biorącą udział w inicjatywie „Rzeszów smakuje. Z Kartą Mieszkańca” i zobacz co pysznego proponują. 
3.    Zarezerwuj telefonicznie stolik w wybranej restauracji i podaj numer swojej Rzeszowskiej Karty Mieszkańca.
4.    Przyjdź do restauracji i zasmakuj wybrane menu w promocyjnej cenie – 79,99 zł

W inicjatywie „Rzeszów smakuje. Z Kartą Mieszkańca” biorą udział Partnerzy Rzeszowskiej Karty Mieszkańca:  Restauracja Delice,
Restauracja Fuente, Restauracja Okovita, Restauracja Naama, Restauracja Parrilla, Restauracja Karolina Park
i Restauracja Sport’s Bar-B-Q Pizza. 

Zachęcamy do korzystania z nowej oferty naszych Partnerów. To dopiero początek naszej współpracy! W planach są kolejne, cykliczne
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wydarzenia kulinarne, które pokażą, jak różnorodna, kreatywna i warta poznania jest gastronomia Rzeszowa.
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